
Ministero dell'Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 6 – IMOLA

Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di primo grado
Via Villa Clelia n. 18 – 40026 IMOLA (BO) Tel. 054240238 e 054240242 – Fax 0542628162

C.M. BOIC84700X – C.F. 82003770375 – Cod. Univoco Fatturazione: UFT8XQ
e.mail: boic84700x@istruzione.it – pec: boic84700x@pec.istruzione.it – Web www.ic6imola.edu.it

Codice identificativo progetto: : KA229 2020-1-LT01-KA229-078054_5 Codice Unico di Progetto (CUP): C26D20003330001

Prot. n. [vedi segnatura] Imola, [vedi segnatura]

Oggetto: Nomina della commissione di valutazione per il reclutamento di un docente per
l'assegnazione DI N. 3 DOCENTI ACCOMPAGNATORI/TUTOR PER LE ATTIVITA’
FORMATIVE PREVISTE PER LA MOBILITA’ VIRTUALE IN LUTANIA INERENTE IL 
PROGETTO ERASMUS PLUS KA229 - READING BOOKS THROUGH THE LENS OF STEAM .
Avviso prot. n. 12895 del 30/12/2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.;
VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la "Delega al Governo per il conferimento
di funzioni e compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione
e per la semplificazione amministrativa";
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della
legge 15 marzo 1997, n. 59;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, concernente il "Regolamento
recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche,
ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”
VISTO la candidatura del Progetto Erasmus + Call 2020– KA Partenariati strategici per gli
Scambi tra Scuole – Settore istruzione scolastica
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti, concernente l'autorizzazione alla presentazione
della candidatura da parte di questa Istituzione Scolastica e nelle more dell'adozione di
un'analoga deliberazione del Consiglio di Istituto;
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto
progetto;
PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare tre docenti
accompagnatori/tutor per le attività formative previste per mobilità virtuale in Lituania;
VISTO il proprio avviso pubblico, prot. n. 12895 del 30/12/2021, di selezione del personale
interno per il conferimento a N. 3 DOCENTI ACCOMPAGNATORI/TUTOR PER LE
ATTIVITA’ FORMATIVE PREVISTE PER LA MOBILITA’ VIRTUALE IN LUTANIA
INERENTE IL PROGETTO ERASMUS PLUS KA229 - READING BOOKS THROUGH THE
LENS OF STEAM

Pagina 1 di 2

BOIC84700X - A13DF4D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000293 - 11/01/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da TERESA CUCINIELLO

http://www.ic6imola.edu.it


VISTO che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto il giorno 07,01,2022;
VISTO l'art. 7 dell'avviso pubblico prot. n. 12895/A22b del 31.01.2021, in base al quale
occorre procedere, considerata la natura della selezione, alla nomina di un'apposita
Commissione di valutazione per l'affidamento dell'incarico, formata da personale qualificato ed
idoneo a valutare le candidature pervenute;
CONSIDERATO che la sottoscritta, individuata quale responsabile del procedimento,
provvederà, ai sensi della legge 7 agosto 1990 n. 241, ad avvenuto perfezionamento della
presente determinazione, alla cura degli ulteriori adempimenti di propria competenza;

DETERMINA

Art. 1
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 2
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidatura pervenute, per la procedura
di cui all'oggetto, è così costituita:
● Teresa Cuciniello, Dirigente Scolastico, con funzione di Presidente;
● Francesca Finale, Assistente Amministrati, con funzione di componente della Commissione

giudicatrice;
● Carmelo Barba, DSGA, con funzione di componente della Commissione giudicatrice.

Art. 3
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nell'avviso di
selezione, prot. n. 12895/A22b del 31.01.2021. Tutte le attività della commissione giudicatrice
saranno verbalizzate e si concluderanno con formulazione di una graduatoria.

Art. 4
I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre il 29/1/2022. Per tali lavori
non è prevista specifica retribuzione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO – R.U.P.
prof.ssa Teresa Cuciniello

Agli Atti – SEDE
Ai componenti

● Teresa Cuciniello
● Francesca Finale
● Carmelo Barba

Pagina 2 di 2

BOIC84700X - A13DF4D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000293 - 11/01/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da TERESA CUCINIELLO


		2022-01-25T10:06:35+0100
	CUCINIELLO TERESA




